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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

- Ny
Nt. %‘»\?/ Prot. Tirane, me A2 /9 | 12026

|

Lénda:  Dérgohet plani i buxhetit pér vitin 2026

APARATIT TE MINISTRISE Sk SHENDETESISE DHE MIREQEN[ES SOCIALE
QENDRES SE SHiERBIMEVE MJEKESORE TIRANE

KLINIKES STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE TIRANE
FONDIT Tk SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR
SPITALIT PSIKIATRIK

QENDRES KOMBETARE TE TRANFUZIONIT TE GJAKUT TIRANE
AGJENCISE KOMBETARE TE BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKESORE
QENDRES KOMBETARE TE TRAJTIMIT DHE REHABILITIMIT TE FEMIJEVE
QENDRIS KOMBETARE TE URGJENCES MJEKESORE TIRANE

QENDRES KOMBETARE INXHINJERISE BIOMJEKESORE
NJiiSISE VENDORE TE KUJDESIT SHENDETESOR
AGJENCISE SE SIGURIMIT TE CILESISE SE KUIDESIT SHENDETESOR DHEL,//

SHOQEROR
AGJENCISE KOMBETARE TE KONTROLLIT TE CANNABIS-IT
DREJTORISE TE OPERATORIT TE KUJDESIT SHENDETESOR

INSITUTIT TE SHENDETIT PUBLIK TIRANE
INSPEKTORATIT SHTETEROR SHENDETESOR QENDROR TIRANE
INSPEKTORATIT SHTETEROR SHENDETESOR RAJONAL
SHERBIMIT SOCIAL SHTETEROR TIRANE
INSTITUTIT TE INTEGRIMIT TE ISH TE PERNDJEKURVE POLITIKE

N& zbatim t& ligjit nr. 87/2025, “Pér buxhetin ¢ vitit 20257, udhézimit t& Ministrit t€ Financave
dhe Ekonomisé nr. 9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarde t€ zbatimit t& buxhetit”,
ndryshuar, udhézimin plotesues t& Ministrit t& Financave nr. 2, daté 14.01.2026 “Pér zbat1m1n e
buxhetit t& vitit 20267, si dhe né mbeshtetje t& shkresés s& Ministrisé sé Financave nr. 18200/1,
daté 16.01.2026, protokolluar me tonén me nr. 347, daté 19.01.2026, bashkélidhur ju dérgojmé
pasqyrén € planit t& buxhetxt né nivel vletor dhe limite mujore pér shpenzimet korente, si dhe
numrit t& punonjésve t& institucionit tuaj pér vitin 2026.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Adresa “Rruga Kavajés”, Tirana, Alba.ma Tel: +355 22 600 222 wwiw. Sh“udr_l"’:-.i? goval




MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

Detajimi mujor | institucloneve v.2026 .

Muafl | Ent. Qev. mﬁ” nst. | Kap. m_smmw;m Too DEBI oms_m“n_uass oms_wﬂ_uac_z Detajimi mujor 602 Emri i institucionit
01-2026 001 13 | 1013155 | 01 | sooesss | sass 8,250,000 7,000,000 1,250,000 ASCKSHSH
01-2026 001 13 | 1013155 | 01 | Geozessa | asas 400,000 400,000 ASCKSHSH
02-2026 001 13 | 1013155 | 01 | 6009999 | 3833 6,920,000 5,940,000 980,000 ASCKSHSH |
02-2026 001 13 | 1013155 | o1 | eoz90es | asas 260,000 260,000 ASCKSHSH
03-2026 001 13 | 1013155 | 01 | coosees | ssas 6,220,000 5,340,000 980,000 ASCKSHSIT
03-2026 001 13 | 1013155 | 01 | 6029999 | 535 260,000 260,000 ASCKSHSH
001 13 | 1013165 | 01 | Goossss | 3338 6,920,000 5,940,000 980,000 ASCKSHSH
04-2026 001 13 | 1013155 | 01 | 6oosses | asaz 260,000 260,000 ASCKSHSH
05-2026 001 13 | 1013155 | 01 | eoossss | asas 8,920,000 5,840,000 980,000 ASCKSHSH
05-2026 001 13 | 1013155 | o1 | 6029999 | a35as 260,000 260,000 ASCKSHSH
06-2026 001 13 | 1013155 | o1 | Goossss | a3sas 6,920,000 5,540,000 980,000 ASCKSHSH
| 062028 001 13| 1013155 | 01 | soze9m0 | 383E 260,000 260,000 ASCKSHSH
07-2026 001 13 | 1013155 | 01 | 6009999 | 3533 6,920,000 5,940,000 980,000 ASCKSHSH
07-2026 001 18 | 1013156 | 01 | 5020989 | 3333 260,000 260,000 ASCKSHSH
08-2026 001 13 1013155 01 6009999 3535 6,920,000 5,940,000 980,000 ASCKSHSHH
08-2026 001 13 | 1013155 | 01 | 6029999 | 3535 260,000 260,000 ASCKSHSI
09-2026 001 13 | 1013155 | 01 | soossss | 3s3s 6,920,000 5,940,000 980,000 ASCKSHS 4
09-2026 001 13 | 1013155 | 01 | gozsean | 3335 250,000 260,000 ASCKSHSH
10-2026 001 13 | 1013155 | o1 | e00s9se | a3sas 6,920,000 5,940,000 980,000 ASCKSHSH
10-2026 001 18 | 1013155 | 01 | 6029998 | 3s3s 260,000 260,000
112026 001 13 | 1013155 | 01 | coossgs | asas 80,000 50,000 30,000 ASGKSHSH
11-2026 001 13 | 1013155 | 01 | 6029998 | asas 110,000 110,000 ASCKSHEH
122026 001 13| 1033155 | o1 | 6009995 | 3s3s 18,000 | 11,000 | 7,000 ASUKSHSH |
12-2026 001 13| 1013155 | o1 | eoz0999 | ssas 100,000 | B 100,000 ASCKSHSH




MINISTRIA SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

Tabela 5: ADI - Detajimi | Planit Buxhetit 2026 [pitr gdo instltucion - sipas mirat| {né Leké)
Kodl
Entltetl | Grupit Kodl Llogaria . Kod! Degés Kodi Tipi SPARE SPARE Debitl
Il
Qeverlsés | {Minlst| Instituclonit Kapltulll | Programl Ekonomlke Nénllogarla Thesarlt Produktit Buxhetit 1 2 Lekd
rla)
001 13 1013155 01 Q7450 6000000 00000 3535 91305A) LD 0 0 60,521,000 ASCKSIHSH
001 13 1013155 01 07450 6010000 00000 3535 91305A) LD 0 0 10,107,000 ASCKSHSH
001 13 1013155 01 07450 6020000 00000 3535 91305A) LD 0 0 2,950,000 ASCKSHSH
TOTAL 73,
Detajimi | planit t8 numrlt t& punonjésve pér vitin 2026
Entlt. Minlst. Kodl Kaplt- Uogarla Kod! Dégés Debitl .
it
Qever. Lin]&s | Instituclo-nlt ulll Programl Ekonomike Thesarlt (numér) fm imiiinstitucion
001 13 1013155 01 07450 PNOQOOO 3535 41 ASCKSHSH
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